
UCHWAŁA NR XXIII/405/20 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/13/18 Rady Miasta Zabrze z dnia 12 grudnia 2018 roku w sprawie 
powołania stałych Komisji Rady Miasta Zabrze 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 3 do uchwały Nr II/13/18 z dnia 12 grudnia 2018 roku w sprawie 
powołania stałych Komisji Rady Miasta Zabrze, polegających na wykreśleniu radnego Grzegorza Turka ze składu 
Komisji Polityki Gospodarczej i Rozwoju Miasta i dopisaniu go do składu Komisji Gospodarki Komunalnej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

  
  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-Bar 

Id: DED5ACBE-C381-4D92-BFE1-F1B26106DB48. Podpisany Strona 1




